
Obhajoby závěrečných prací pregraduálního studia ak. roku 2014/2015 v podzimním termínu státních závěrečných zkoušek  1. - 18. 9. 2015

Konkrétní termíny obhajob jsou zveřejněny v SIS.

Student koná obhajobu za předpokladu, že splnil podmínky stanovené studijním plánem i podmínky stanovené  Studijním a zkušebním řádem UK v Praze, Pravidly pro organizaci studia na PedF

 nebo Studijním a zkušebním řádem PedF a Opatřením děkanky č. 8/2015  kterým se stanovují obsahové, formální a technické náležitosti týkající se zpracování a odevzdání závěrečných prací.

Jméno studenta Název práce Studijní obor Katedra Druh studia Forma

Altman Jakub Zámek v Mnichově Hradišti od konfiskace ke zpřístupněnídnazev3 N D-ZSV 41-KDDD navazující magisterské prezenční

Asimenou Gavriella Early Musical Theatre at 20th century versus Contemporary Musical Theatre: A Comparative Study B HV-SB 41-KHV bakalářské prezenční

Babková Jaroslava Jmenování zástupce ředitele základní školy z vnitřních zdrojů organizace B SMG 41-CSM bakalářské kombinovaná

Barková Jana Aplikace pracovního práva ve školství se zaměřením na otázky pracovní doby pedagogů B SMG 41-CSM bakalářské kombinovaná

Bártová Jitka Absolutní sluch v teorii i praxi N HV-SBO 41-KHV navazující magisterské prezenční

Batistová Květoslava Komika v tvorbě Jiřího Marka B ČJ-ZSV 41-KCL bakalářské prezenční

Bejčková Lucie Obtíže žáků 7. a 8. ročníku při práci se zápornými čísly N M 41-KMDM navazující magisterské kombinovaná

Benediktová Karla Uplatnění koučování v praxi řízení mateřských škol pod jedním zřizovatelem N MNGMT 41-CSM navazující magisterské kombinovaná

Benešová Jana Jevy, které mají vliv na úspěšnost žáka při řešení úloh s algebraickými výrazy N M 41-KMDM navazující magisterské kombinovaná

Beran Vít Podpora začínajících učitelů a jejich rozvoj ve školské praxi a na příkladu vybrané školy N MNGMT 41-CSM navazující magisterské kombinovaná

Beranová Anežka Kolektivní odpovědnost při morálním usuzování dětí školního věku B PS-SPP 41-KPSY bakalářské prezenční

Beranová Vlasta Využití metody ukotvujících vinět: subjektivní hodnocení úrovně anglického jazyka žáků základních škol a osmiletých gymnázií N PG-VZ 41-KPG navazující magisterské kombinovaná

Bernasová Jana Pojetí úspěšnosti ředitele školy a charakteristiky úspěšných ředitelů škol N MNGMT 41-CSM navazující magisterské kombinovaná

Bezděková Dagmar Možnosti pražských středních odborných učilišť s domovy mládeže při ovlivňování volného času studentů B U-PVOV 41-KPG bakalářské kombinovaná

Bezděková Jolana Péče o duši základ vzdělání B ČJ-ZSV 41-KOVF bakalářské prezenční

Bílková Inka Jindřiška Vila Amerika (letohrádek hraběte Michny) B PG-ZSV 41-KOVF bakalářské kombinovaná

Bímová Šárka Autorská obrazová kniha pro děti N VV-ZUŠ 41-KVV navazující magisterské prezenční

Bláhová Veronika Porozumění čtenému u dětí s rizikem rozvoje gramotnostních obtíží N PSYCH 41-KPSY navazující magisterské prezenční

Blažková Zuzana Vývoj infekce HIV/AIDS v ČR a optimalizace metod prevence na ZŠ N BI-VZ 41-KPG navazující magisterské prezenční

Blísová Hana Práce se zvířecí pohádkou zaměřená na hodnoty a postoje dětí v mateřské škole B MS 41-KCL bakalářské kombinovaná

Böhmová Zuzana Adam a Eva – nahota v umění a co si s ní počít ve výtvarné výchově N VV-ZUŠ 41-KVV navazující magisterské prezenční

Brabcová Jelena Hry iniciované učitelkou jako podpora Rámcového vzdělávacího programu pro předškolní vzdělávání B MS 41-KPP bakalářské kombinovaná

Brabcová Věra Genderové rozdíly v přístupu ke stravování u žáků staršího školního věku B BI-VZ 41-KPG bakalářské kombinovaná

Bradáčová Barbora Fenomén fanfiction - literatura na internetu B ČJ-D 41-KCL bakalářské prezenční

Brodňanská Adéla Dějiny Staroboleslavské kolegiální kapituly: místní tradice a realita B ČJ-D 41-KDDD bakalářské prezenční

Brožová Věroslava Úloha ředitele na cestě k úspěšné škole N MNGMT 41-CSM navazující magisterské kombinovaná

Brůžková Anna Úspěchy našich sportovců na paralympijských hrách N BI-TV 41-KTV navazující magisterské prezenční



Bublíková Eliška Výchovné koncerty a jejich realizace na Teplicku N HV-NA 41-KHV navazující magisterské prezenční

Bublíková Lucie Koncertní život v Teplicích v Čechách B HV-NA 41-KHV bakalářské prezenční

Buchtová Renata Vlastivědné vycházky v okolí Svratoucha BC-VYCH 41-KPG bakalářské kombinovaná

Bukačová Kateřina Příspěvek k poznání početnosti holubů (Columba livia f. domestica) na území Prahy B BI-VZ 41-KBES bakalářské prezenční

Burdová Karolína Obraz Elišky Rejčky v české beletrii B ČJ-D 41-KDDD bakalářské prezenční

Caklová Karolína Komparace kompetenčních modelů ředitelů základních škol na Praze 10 N MNGMT 41-CSM navazující magisterské kombinovaná

Caltová Eliška Test Rey-Osteriethovy figury u osmiletých dětí N PSYCH 41-KPSY navazující magisterské prezenční

Ciencialová Eva Funkce oblékání a identita u adolescentů PS-SPPG 41-KPSY magisterské prezenční

Cuřínová Magdalena Lidová píseň v pedagogice předškolního věku N PPP 41-KHV navazující magisterské kombinovaná

Čečáková Monika Nutriční chování a postoje žáků staršího školního věku k výživě z pohledu genderu N BI-VZ 41-KPG navazující magisterské prezenční

Čechová Květoslava Dramatická výchova jako nástroj k poznávání historického dědictví hlavního města Prahy I.ST 41-KPP magisterské prezenční

Čechová Šárka Buddhismus ve Vietnamu N ČJ-ZSV 41-KOVF navazující magisterské prezenční

Čermák Zdeněk Institucionalní péče o seniory v Čechách N SPPG 41-KSP navazující magisterské kombinovaná

Černá Lucie Facebook a dospělá populace N PSYCH 41-KPSY navazující magisterské prezenční

Černá Michala Vztah mezi užíváním alkoholu a tabáku se subjektivním well-being u žáků 6. tříd N M-PG 41-KPG navazující magisterské prezenční

Černá Stanislava
Didaktické zásady J.A. Komenského a jejich realizace v současné výuce 

německého jazyka
N ČJ-NJ 41-KG navazující magisterské prezenční

Červený Jiří Konzervatoř Jana Deyla a uplatnění jejích absolventů v praxi N HV-NA 41-KHV navazující magisterské prezenční

Červinka Jaroslav Znalosti bezpečnosti a hygieny práce u vybraných ročníků a oborů v potravinářských provozech B U-PVOV 41-KPG bakalářské kombinovaná

Čeřovská Michaela Hudebně pohybové činnosti v rozvoji lokomoce předškolních dětí B MS 41-KHV bakalářské kombinovaná

Čížkovská Barbora Atletické dovednosti předškolních dětí B MS 41-KTV bakalářské prezenční

Dandová Lenka Pražský Hlahol N HV-SBO 41-KHV navazující magisterské prezenční

Daněk Jaroslav Zavedení záporných čísel v dějinách algebry B M-NJ 41-KMDM bakalářské prezenční

Daniel Radovan Slovní úlohy na střední škole waldorfské N M 41-KMDM navazující magisterské kombinovaná

Danielová Martina Výchova dětí páry stejného pohlaví vy vybraném regionu B VZ-ZSV 41-KPG bakalářské kombinovaná

Dimová Martina Znalost akademických titulů u různých věkových kategorií B ČJ-RJ 41-KCJ bakalářské prezenční

Dinda Karel Vývoj ODS od roku 1991 do roku 1998 B D-ZSV 41-KOVF bakalářské prezenční

Dlouhá Michaela Řešení úloh o objemu a povrchu těles žáky 9. ročníku ZŠ N CH-M 41-KMDM navazující magisterské prezenční

Dlouhý Michal Zájem rodičů o stravování svých dětí v mateřských, základních a středních školách vybraného regionu B IT-VZ 41-KPG bakalářské kombinovaná

Dobrovodská Helena Komparece filosofie Jana Amose Komenského a René Descarta CJ-SV 41-KOVF magisterské prezenční

Dočkalová Dagmar Volnočasové aktivity dětí se zaměřením na pohybové činnosti ve školní družině BC-VYCH 41-KTV bakalářské kombinovaná

Dousková Pavla Právní úprava národních parků a chráněných krajinných oblastí v ČR B ČJ-ZSV 41-KOVF bakalářské prezenční

Drazdíková Hana Fenomén dobra v dějinách filosofie B AJ-ZSV 41-KOVF bakalářské prezenční

Dubská Hana Antika v učebnicích dějepisu pro základní školy 1948-1989 N ČJ-D 41-KDDD navazující magisterské prezenční



Dubšíková Denisa Přestavby pražských klášterů po roce 1989 B D-NJ 41-KDDD bakalářské prezenční

Dufek Václav Lidová hudba jako součást tradic na Chodsku B ČJ-HV 41-KHV bakalářské prezenční

Dufková Anna Vybraná klavírní díla Vítězslava Nováka B HV-NA 41-KHV bakalářské prezenční

Dunděrová Kamila Velká synagoga v Plzni: náboženské, kulturní a vzdělávací centrumna pozadí česko-židovských vztahů N ČJ-ZSV 41-KOVF navazující magisterské prezenční

Dvořák Jakub Vítkovice v éře budování státu.  Příspěvek k sociálním dějinám N D-NJ 41-KDDD navazující magisterské prezenční

Dvořáková Jana Dějiny na známce. Poštovní známky Československa, Maďarska, Polska a Rakouska v meziválečném období. B ČJ-D 41-KDDD bakalářské prezenční

Dvořáková Pavlína Problémy začínajících učitelů I.ST 41-KPP magisterské prezenční

Endyšová Jana Faktory ovlivňující profesní rozvoj ředitelů DDM a SVČ v Pardubickém kraji N MNGMT 41-CSM navazující magisterské kombinovaná

Fabián Tomáš Algebraické křivky v historii a ve škole N M 41-KMDM navazující magisterské kombinovaná

Farionová Jana Chov bezobratlých živočichů a jeho využití ve výuce na školách B BI-VZ 41-KBES bakalářské prezenční

Fejková Alžběta Problematické typy úloh  poslechu s porozuměním - didaktického subtestu státní maturitní zkoušky z francouzského jazyka N FJ-PG 41-KFJL navazující magisterské prezenční

Felcmanová Martina Telling and Showing in The Bluest Eye and To Kill a Mockingbird B AJ-PG 41-KAJL bakalářské prezenční

Ferenc Jakub
Teorie současného web designu a její aplikace při návrhu responsivních 

www stránek
B AJ-IT 41-KITTV bakalářské prezenční

Fialová Jitka Znalosti žáků 2. stupně vybrané základní školy v oblasti lidské sexuality B VZ-ZSV 41-KPG bakalářské kombinovaná

Filipová Eva Texty Václava Fischera ve sborové tvorbě pro děti B HV-SB 41-KHV bakalářské prezenční

Filipová Eva Jan Hanuš - tvorba pro děti B ČJ-HV 41-KHV bakalářské prezenční

Filipová Lucie Didaktická interpretace knih Petra Horáčka a jejich využití v MŠ B MS 41-KCL bakalářské prezenční

Fink Vilém Rozvoj základních pohybových schopností dětí předškolního věku,  prostřednictvím  her s atletickou tématikou N PPP 41-KTV navazující magisterské kombinovaná

Fiřtová Šimona Svalové dysbalance dětí mladšího školního věku B BI-VZ 41-KPG bakalářské kombinovaná

Fišerová Yveta Využití ICT technologií při řízení sloučených mateřských škol B SMG 41-CSM bakalářské kombinovaná

Forman Dominik Divný světMožnosti uplatnění tématu v pedagogické praxi N VV-ZUŠ 41-KVV navazující magisterské prezenční

Formánek Jakub ThDr. Antonín Podlaha - kněz, vědec, učitel N D-ZSV 41-KDDD navazující magisterské prezenční

Formánková Iveta Portfolio jako nástroj hodnocení ve speciální výtvarné výchově I.ST 41-KVV magisterské kombinovaná

Formanová Kristýna Pomůcky pro děti s narušenou komunikační schopností N SPPG 41-KSP navazující magisterské kombinovaná

Francová Hana Reflexe názorů řídících pracovníků škol na vývoj školského systému v ČR N MNGMT 41-CSM navazující magisterské kombinovaná

Fuková Tereza Das Prager Literaturhaus deutschsprachiger Autoren im Kontext der Rezeption 
der deutschsprachigen Kultur in Prag und der Tschechischen Republik nach 1990. B D-NJ 41-KG bakalářské prezenční

Gavendová Petra Povídky Boženy Němcové N ČJ-NJ 41-KCL navazující magisterské prezenční

Hagarová Zuzana Odstraňování komunikačních bariér v procesu plánování sociálních služeb - možnosti využití formátu Snadné čtení B SPPG 41-KSP bakalářské kombinovaná

Hájek Jiří Politický vývoj České strany národně sociální v letech 1897 - 1918 B PG-ZSV 41-KOVF bakalářské kombinovaná

Hájková Magdaléna Vliv stravování ve fast foodech na dětskou obezitu B BI-VZ 41-KPG bakalářské kombinovaná

Halamová Hana Přijetí a vývoj dítěte se sluchovým postižením ve slyšící rodině N SPPG 41-KSP navazující magisterské prezenční

Hanták Daniel Vztah narativity literatury a počítačových her N ČJ-D 41-KCL navazující magisterské prezenční

Hanušová Eva Výuka molekulární biologie na SŠ a analýza prekonceptů pojmu nukleové kyseliny N BI 41-KBES navazující magisterské kombinovaná

Havelková Markéta Speciálně pedagogická podpora dítěte se zrakovým a kombinovaným postižením v předškolním věku B SPPG 41-KSP bakalářské kombinovaná



Havláková Daniela
Vliv jednostranného sportovního zatížení na svalové dysbalance dětí 

mladšího školního věku
B BI-VZ 41-KBES bakalářské kombinovaná

Havlíčková Eva Vyšetřovací metody v lidské cytogenetice B BI-PG 41-KBES bakalářské kombinovaná

Havlíková Jaroslava Nakladatelství Meander N ČJ-D 41-KCL navazující magisterské prezenční

Hejný Miloš Databázová aplikace pro podporu výuky anglického jazyka B AJ-IT 41-KITTV bakalářské prezenční

Hepnarová Věra Tvorba preparátů vybraných druhů ptáků N BI-TV 41-KBES navazující magisterské prezenční

Herejk Martin
How late it was, how late: Translation, semantic and stylistic analysis of 

representative passages from James Kelman’s novel
B AJ-IT 41-KAJL bakalářské prezenční

Hlasivcová Kristýna Určování pohlaví u fenotypově nerozlišitelných druhů ptáků na příkladu kalouse ušatého (Asio otus) N BI-VZ 41-KBES navazující magisterské prezenční

Hlavačková Adéla Komparace vzdělávacích potřeb u školských a neškolských manažerů N MNGMT 41-CSM navazující magisterské kombinovaná

Hlaváčková Klára Problematika pohybové aktivity dětí na I. Stupni ZŠ B BI-VZ 41-KPG bakalářské prezenční

Holásková Judita Internační tábor "Hanke" a poválečná perzekuce německého obyvatelstva na Ostravsku. B ČJ-D 41-KDDD bakalářské prezenční

Horák Bohuslav Znalost rostlin u studentů gymnázií v Ústeckém kraji N BI 41-KBES navazující magisterské kombinovaná

Hourová Kateřina Subjektivní hodnocení úrovně anglického jazyka u studentů pedagogických a ekonomických oborů: využití metody ukotvujících vinět N AJ-PG 41-KPG navazující magisterské prezenční

Hrbková Michaela Specifika ledního hokeje žen BI-TV-2 41-KTV magisterské prezenční

Hronová Marie The difference in Aldous Huxley’s approach to the concept of dystopia in the 1930s and 1960s with references to his selected works N AJ-ZSV 41-KAJL navazující magisterské prezenční

Hrubešová Tereza Otfried Preussler: "Die kleine Hexe". Interpretation des literarischen Werkes mit dem Schwerpunkt  Phänomen des Guten und Bösen B ČJ-NJ 41-KG bakalářské prezenční

Hrychová Helena Pre-fortis shortening in Czech English B AJ-FJ 41-KAJL bakalářské prezenční

Huňatová Radka Přípravné oddělení literárně-dramatického oboru Základní umělecké školy v Žatci B MS 41-KPP bakalářské kombinovaná

Hurtová Veronika Vzdělanostní společnost B ČJ-ZSV 41-KOVF bakalářské prezenční

Hušek Jan K problematice překladu povídky Groza Vladimira Nabokova N AJ-RJ 41-KRL navazující magisterské prezenční

Hůšová Pavla Pracovní spokojenost a motivace pedagogických pracovníků jako faktory zlepšení jejich pracovního výkonu B SMG 41-CSM bakalářské kombinovaná

Hvězdová Aneta Analýza románu Pán zlodějů se zaměřením na klasifikaci žánru B NJ-ZSV 41-KG bakalářské prezenční

Chadimová Helena Možnosti rozvoje dítěte raného věku pomocí pohybu N PPP 41-KTV navazující magisterské kombinovaná

Chaloupková Eliška Projekt: Předškolní estetická výchova "PEV" N HV-NA 41-KHV navazující magisterské prezenční

Cholevová Tea Výskyt specifických poruch učení  u žáků 1.stupně vybraných základních škol a práce učitelů s těmito žáky I.ST 41-KPP magisterské prezenční

Chytil Jan Chlapecký pěvecký sbor Pueri gaudentes B HV-M 41-KHV bakalářské prezenční

Ibrmajerová Jitka Využití pomůcek pro osoby se zrakovým postižením ke studiu B SPPG 41-KSP bakalářské kombinovaná

Jagošová Kateřina Specifika přípravných tříd pro dítě předškolního věku B MS 41-KPP bakalářské prezenční

Jahelková Kateřina Marie Musilová (1877 - 1939): Život soukromý nebo veřejný? B D-ZSV 41-KDDD bakalářské prezenční

Jakoubková Zuzana Informovanost o rizicích poruch příjmu potravy ve vybraných skupinách pubescentů B M-PG 41-KPG bakalářské prezenční

Jakubička Tomáš Motivace žáků k učení témat vzdělávací oblasti ICT v prostředí vzdělávání střední odborné školy a učiliště N IT 41-KITTV navazující magisterské kombinovaná

Jalovecký Jiří Proces budování Základní školy a Mateřské školy Žalany v letech 2008 - 2014 B SMG 41-CSM bakalářské kombinovaná

Jaroš David Výběrové řízení na post ředitele školy z pohledu českého učitele a zřizovatele N MNGMT 41-CSM navazující magisterské kombinovaná

Javůrková Monika Využití ergoterapie u osob s mentálním postižením v sociálně terapeutické B SPPG 41-KSP bakalářské kombinovaná



Jehlíková Mirka Problémy památkové péče na vybraných příkladech z Plzeňského kraje. N D-ZSV 41-KOVF navazující magisterské prezenční

Jelínková Simona Sdružení Poradna pro integraci, a.s. a adaptae cizinců v ústeckém kraji B SPPG 41-KSP bakalářské kombinovaná

Jindrová Kateřina Analýza životní dráhy s ohledem na školní vzdělávání u osob s lehkým mentálním postižením B SPPG 41-KSP bakalářské prezenční

Jiroušek Adam Zjišťování vlivu psychologických dovedností na předstartovní úzkost u plavců. N TV-ZSV 41-KTV navazující magisterské prezenční

Jírová Jitka Marketingové řízení mateřské školy B SMG 41-CSM bakalářské kombinovaná

Jírová Josefína Řeč těla, řeč díla N PG-VV 41-KVV navazující magisterské prezenční

Jiřišta Josef Čeští medailisté na Letních olympijských hrách 2012 v Londýně B TVS-ZS 41-KTV bakalářské prezenční

Jiskrová Zuzana Literárně didaktický potenciál Českého nebe N ČJ-FJ 41-KCL navazující magisterské prezenční

Junková Karolína Integrace žáků s poruchou autistického spektra do běžnýcvh základních škol B SPPG 41-KSP bakalářské kombinovaná

Juránková Martina The role of schwa in word stress perception B AJ-HV 41-KAJL bakalářské prezenční

Juříková Klára Six Months, Three Days – a translation and comparative analysis of a novella by Charlie Anders B AJ-ČJ 41-KAJL bakalářské prezenční

Kabele Jiří Proměny modelu maturitní zkoušky v České republice N MNGMT 41-CSM navazující magisterské kombinovaná

Kadeřábek Antonín Motivační faktory ovlivňující práci ředitelů ZUŠ N MNGMT 41-CSM navazující magisterské kombinovaná

Kadlecová Kateřina Mikrobiologický projekt s využitím diskové difuzní metody pro 2. stupeň ZŠ N BI-VZ 41-KBES navazující magisterské prezenční

Kadlecová Zuzana Politické strany ve Velké Británii se zaměřením na Liberálně demokratickou stranu. N AJ-ZSV 41-KOVF navazující magisterské prezenční

Kafka Miloš Sbírka úloh pro využití tabulkového kalkulátoru pro SŠ N IT 41-KITTV navazující magisterské kombinovaná

Kalátová Anna Využití Povídek malostranských ve výuce literatury na ZŠ N ČJ-D 41-KCL navazující magisterské prezenční

Kales Josef Vznik, vývoj a druhý život pověsti o Daliboru z Kozojed N AJ-D 41-KDDD navazující magisterské prezenční

Kalousková Markéta Reflexe autoevaluačního procesu v DDM B SMG 41-CSM bakalářské kombinovaná

Kapsiová Ivana Řízení adaptačního procesu dětí předškolního věku při vstupu do základního vzdělávání, možné problémy a jejich prevence N MNGMT 41-CSM navazující magisterské kombinovaná

Karasová Michaela REY–OSTERRIETHOVA KOMPLEXNÍ FIGURA U DĚTÍ S DYSKALKULIÍ B PS-SPP 41-KPSY bakalářské prezenční

Kardaus Miroslav Ověření využitelnosti nástroje hodnocení potřeb při úmrtí a ztrátě N SPPG 41-KSP navazující magisterské kombinovaná

Karpjuková Alena Školní vzdělávací program a ZUŠ N HV-NA 41-KHV navazující magisterské prezenční

Kašpárek Miroslav Politické atentáty v meziválečném období B BI-D 41-KDDD bakalářské prezenční

Kašparová Petra Výskyt ženských obětí domácího násilí ve vybraném regionu B VZ-ZSV 41-KPG bakalářské kombinovaná

Kejzlarová Helena Strategické řízení v organizacích zájmového vzdělávání N MNGMT 41-CSM navazující magisterské kombinovaná

Kintšnerová Marie Změna postojů žáků středních odborných škol nechemického zaměření k chemii prostřednictvím experimentů s využitím ICT B CH-M 41-KCHDCH bakalářské prezenční

Klabanová Lucie Česká unie neslyšících - význam organizace pro kvalitu života osob se sluchovým postižeím N SPPG 41-KSP navazující magisterské prezenční

Klapilová Adéla Francouzsko-české kulturní vztahy N FJ-ZSV 41-KFJL navazující magisterské prezenční

Klas Jakub Hluk a zdraví B IT-VZ 41-KPG bakalářské prezenční

Klasová Karolína Projektivní interview u onkologicky nemocných dětí N PSYCH 41-KPSY navazující magisterské prezenční

Klimešová Petra Hans Krása a jeho opera pro děti Brundibár N HV-NA 41-KHV navazující magisterské prezenční

Klímová Lenka Historie zaniklé obce Bučina B ČJ-D 41-KDDD bakalářské prezenční

Klimplová Lenka Proces budování mateřské školy B SMG 41-CSM bakalářské kombinovaná

Klírová Anna Stimulační program rozvoje zrakového vnímání dětí předškolního věku ve vztahu k osvojování školních dovedností B SPPG 41-KSP bakalářské kombinovaná



Kluková Lucie Marketingové řízení školských zařízení pro zájmové vzdělávání N MNGMT 41-CSM navazující magisterské kombinovaná

Knapová Tereza Přínos Ladislava Daniela školní hudební výchově I.ST 41-KHV magisterské prezenční

Kočí Jan Zaniklé sakrální stavby královského města Znojma a blízkého okolí N D-ZSV 41-KDDD navazující magisterské prezenční

Kokeš Dalibor Didaktika výuky hyperbolických funkcí pro střední školy N M 41-KMDM navazující magisterské prezenční

Koller Martin Vliv kurzu Instrumentálního obohacování Reuvena Feuersteina na jeho absolventy B PS-SPP 41-KPSY bakalářské prezenční

Komancová Barbora Šlápoty 1967 - 1968: Sportovní výprava jako spontánní rozhodnutí nebo strategie jak vycestovat z Československa? B D-ZSV 41-KDDD bakalářské prezenční

Koňaříková Karolína Pavel Jurkovič - hudební pedagog B HV-NJ 41-KHV bakalářské prezenční

Königová Zdeňka Tradiční romská kultura a její vliv na školní úspěšnost romských dětí N NJ-ZSV 41-KOVF navazující magisterské prezenční

Konrádová Tereza Analýza sestav ve sportovním aerobiku z hlediska technického indexu (finále mistrovství světa v letech 2009, 2012 - seniorky ženy) B BI-TVS 41-KTV bakalářské prezenční

Konvalinková Olga Objekt jako ústřední bod v prostoru. Pojetí tématu ve vztahu s výtvarnou výchovou. B PG-VV 41-KVV bakalářské prezenční

Kopecká Lucie Evironmentální výchova v programu školní družiny B PG-ZSV 41-KPG bakalářské kombinovaná

Kopecká Zuzana Poruchy komunikace u lidí s demencí B SPPG 41-KSP bakalářské kombinovaná

Kopečná Kateřina Use of symbolism in selected works of William Golding N AJ-PG 41-KAJL navazující magisterské prezenční

Körber Martin Analýza finanční a časové náročnosti sportovních aktivit dětí a mládeže u vybraných druhů sportů. BC-VYCH 41-KTV bakalářské kombinovaná

Kostková Blanka Počáteční fáze profesní dráhy ředitele organizace neformálního vzdělávání N MNGMT 41-CSM navazující magisterské kombinovaná

Kotrbatá Jana Dělení se zbytkem jako diagnostický nástroj kognitivních schopností českých žáků I.ST 41-KMDM magisterské prezenční

Kottasová Jana Proces tvorby jevištního tvaru s dětmi předškolního věku B MS 41-KPP bakalářské prezenční

Koubská Soňa Člověk s mentálním postižením jako člen katolické komunity. B SPPG 41-KSP bakalářské kombinovaná

Kováčová Iva Pojetí úspěšnosti ředitele mateřské školy B SMG 41-CSM bakalářské kombinovaná

Kovaříková Jana Role mateřské školy v diagnostice a rozvoji školní zralosti N SPPG 41-KSP navazující magisterské kombinovaná

Kozlová Simona Averzivní pocity terapeutů vůči klientům a způsoby zacházení s nimi. N PSYCH 41-KPSY navazující magisterské prezenční

Krajčová Soňa Vnímání prostoru u předškolních dětí B MS 41-KMDM bakalářské prezenční

Krásová Kristýna Réformes  de l'enseignemet de Jules Ferry B FJ-PG 41-KFJL bakalářské prezenční

Krbcová Pavlína Kung Fu a jeho zařazení do výuky úpolů ve školní tělesné výchově N BI-TV 41-KTV navazující magisterské prezenční

Krulová Tereza Propojení žánrů společenského románu a fantazy na příkladu tvorby Kirsten Boie. Didaktická adaptace románu "Alhambra" N D-NJ 41-KG navazující magisterské prezenční

Kryčová Miroslava Kolik prací umíš, tolikrát jsi člověkem, aneb jak zvládnout ekonomiku po nástupu do funkce ředitele B SMG 41-CSM bakalářské kombinovaná

Křivánek Ondřej Prvky chování slona afrického (Loxodonta africana, Blumenbach 1797) N BI-TV 41-KBES navazující magisterské prezenční

Křivková Ludmila Analýza vybraných sborových skladeb Jakuba Jana Ryby N ČJ-HV 41-KHV navazující magisterské prezenční

Kubíková Zorka Komenského "Svět v obrazech" a předškolní dítě B MS 41-KPP bakalářské kombinovaná

Kubová Tereza Dobrovolnictví studentů Pedagogické fakulty UK v Praze B PG-ZSV 41-KPG bakalářské kombinovaná

Kučerová Jana Vyhodnocení ekologické výchovy Ekocentra ve Vlašimi N BI-M 41-KBES navazující magisterské prezenční

Kučerová Lenka Optimalizace odpočinkového režimu v mateřské škole (akční výzkum) N PPP 41-KPG navazující magisterské kombinovaná

Kulasová Markéta Nutriční chování a životospráva středoškolské mládeže na Roudnicku B VZ-ZSV 41-KPG bakalářské kombinovaná

Kutičková Monika Úspěšná inteligence v praxi: kvalitativní studie vývoje úspěšných podnikatelů B PS-SPP 41-KPSY bakalářské prezenční

Lachoutová Ilona Senioři se zrakovým postižením v kontextu kvality života B SPPG 41-KSP bakalářské kombinovaná



Lanová Martina Jaké je to být otcem v rodiě s dítětem s těžkým zrakovým postižením N SPPG 41-KSP navazující magisterské kombinovaná

Laudátová Jana Název: Partnerství a klientský přístup ve spolupráci rodiny a školy. I.ST 41-KPP magisterské prezenční

Lebeda Lukáš Vodácké kurzy na středních školách Středočeského kraje N TIV-TV 41-KTV navazující magisterské prezenční

Ledecká Pavlína Cenzura divadla Járy Cimrmana B ČJ-D 41-KCL bakalářské prezenční

Lehečková Neumannová Jana Československo - britské vztahy v letech 1945 - 1948 N AJ-D 41-KDDD navazující magisterské prezenční

Lechnýřová Lucie Genderové role v pohádkových příbězích BC-VYCH 41-KPSY bakalářské kombinovaná

Leisnerová Hana Objekt jako ústřední bod v prostoru. Pojetí tématu ve vztahu s výtvarnou výchovou. B PG-VV 41-KVV bakalářské prezenční

Leopold Jan Specialized sport terminology in basketball - translation and analysis of key terms B AJ-ZSV 41-KAJL bakalářské prezenční

Linhart Tomáš Hranice a vztah k jejímu okolí N VV-ZUŠ 41-KVV navazující magisterské prezenční

Linková Marie Možnosti rozvoje dílčích funkcí u dětí se sociálním znevýhodněním v mladším školním věku N SPPG 41-KPSY navazující magisterské kombinovaná

Lohniská Martina Struktura a výzkum mimoškolních vlivů na rozvoj hudebnosti dítěte N AJ-HV 41-KHV navazující magisterské prezenční

Lukš Jiří Lidový text a grafika N VV-ZUŠ 41-KVV navazující magisterské prezenční

Mach Daniel Vztah morálky a práva v postavení učitele v demokratické společnosti B D-ZSV 41-KOVF bakalářské prezenční

Machová Kateřina Historie a současnost Základní církevní Veselé školy B U-PVOV 41-KPG bakalářské kombinovaná

Maidl Petr Přínos Antonína Dvořáka rozvoji amerického hudebního školství B HV-NJ 41-KHV bakalářské prezenční

Malá Markéta Osudy francouzštiny jako jazyka diplomacie: situace v ČR N AJ-FJ 41-KFJL navazující magisterské prezenční

Matějíček Lukáš Kulturní působení Ferdinanda Schulze v 60.letech 19.století B ČJ-ZSV 41-KCL bakalářské prezenční

Matějíčková Kristýna Předsudky rodičů žáků vybrané základní školy vůči problematice HIV/AIDS B VZ-ZSV 41-KPG bakalářské kombinovaná

Matějka Milan Pohled žáků a učitelů na využívání mobilních dotykových zařízení ve výuce B IT-PG 41-KITTV bakalářské prezenční

Matoušek Lukáš English Orthography in Contrast with Common Misspelling Tendencies B AJ-IT 41-KAJL bakalářské prezenční

Medová Julie Podpis dětí v předškolním věku B PS-SPP 41-KPSY bakalářské prezenční

Medřická Zuzana Možnosti studia oboru Školský management v České republice B SMG 41-CSM bakalářské kombinovaná

Mele Valentino Fyzický a mentální prostor výtvarné třídy B PG-VV 41-KVV bakalářské prezenční

Mesnerová Iveta Zmapování profesního osudu absolventů učitelství chemie na Pedagogické fakultě UK v Praze N CH-M 41-KCHDCH navazující magisterské prezenční

Michálková Barbora Spolupráce školských poradenských zařízení se školou a zákonnými zástupci žáků B SPPG 41-KSP bakalářské prezenční

Moravová Simona Specifika socializace lidí s centrální poruchou hybnosti DMO, v období mladší a střední dospělosti B SPPG 41-KSP bakalářské kombinovaná

Moravová Tereza Postoje mladých osob se zdravotním postižením k vysokoškolskému vzdělávání N SPPG 41-KSP navazující magisterské prezenční

Mottlová Noemi The concept of time travelling in J. R. R. Tolkien’s Lost Road and C. S. Lewis? Space Trilogy B AJ-NJ 41-KAJL bakalářské prezenční

Mouchová Andrea Vliv institucionální péče a výchovy na dítě raného věku (především v jazykové a komunikační oblasti) N PPP 41-KPP navazující magisterské kombinovaná

Müller Jiří Spolek československých právníků Všehrd v novém státě N D-ZSV 41-KDDD navazující magisterské prezenční

Müller Tomáš Jazykové stereotypy v současných českých reklamách na pivo B ČJ-D 41-KCJ bakalářské prezenční

Mutl Josef Vizualizační nástroje pro 3D podporu výuky B IT-PG 41-KITTV bakalářské prezenční

Mysíková Šárka Hodnocení a řízení pracovního výkonu ve školské praxi B SMG 41-CSM bakalářské kombinovaná

Náhlá Kristýna Pracovní uplatnění sluchově postižených absolventů vysokých škol B SPPG 41-KSP bakalářské kombinovaná

Nedvědová Petra Srovnání jazykové a stylové úrovně zpravodajství v tisku a na internetu B ČJ-M 41-KCJ bakalářské prezenční



Němcová Alena Projektové řízení ve střediscích volného času B SMG 41-CSM bakalářské kombinovaná

Němečková Linda Možnosti pojetí výuky morfologie listů na 2. stupni ZŠ N BI-VZ 41-KBES navazující magisterské prezenční

Nevoralová Eva Zobrazení matky ve výtvarném projevu předškolních dětí B MS 41-KVV bakalářské kombinovaná

Nicolaouová María Kyperská hudební kultura se zaměřením na klavírní díloa klavírní pedagogiku N HV-NA 41-KHV navazující magisterské prezenční

Nohová Vladislava Specifičnost pojetí klavírní výuky dětí předškolního věku N HV-NJ 41-KHV navazující magisterské prezenční

Nová Libuše Trávení volného času mládeže v Klatovech B BI-VZ 41-KPG bakalářské prezenční

Nováková Barbora Vnímání protiromských pochodů a faktory psychického zvládání těchto pochodů dospělými příslušníky romské minority B PS-SPP 41-KPSY bakalářské prezenční

Nováková Josefína Percepce dostatků a nedostatků u dětí s rizikem vzniku gramotnostních obtíží B PS-SPP 41-KPSY bakalářské prezenční

Nováková Monika Metodika práce s lidovou písní na 1. a 2. stupni ZŠ v duchu Orff-Schulwerku N HV-SBO 41-KHV navazující magisterské prezenční

Nováková Stanislava Prenatální diagnostika cystické fibrózy a chorob s expanzemi trinukleotidů – výuka na středních školách N BI 41-KBES navazující magisterské kombinovaná

Nováková Veronika Řešení školních úloh s genderově tradičním a netradičním obsahem B PS-SPP 41-KPSY bakalářské prezenční

Novotná Denisa Literární ztvárnění aféry mezi učitelkou a žákem N AJ-NJ 41-KAJL navazující magisterské prezenční

Novotná Eva Nová technologie ve vzdělání z fenomenologického hlediska N AJ-ZSV 41-KOVF navazující magisterské prezenční

Novotná Gabriela Reedukace formálních poznatků v matematice v prostředí individuálního doučování N AJ-M 41-KMDM navazující magisterské prezenční

Novotná Marta Arnošt Lustig: Colette, Dívka z Antverp. Srovnání filmové a literární verze B ČJ-NJ 41-KCL bakalářské prezenční

Novotná Vendula Strategie učení se anglickému jazyku u žáků 2. stupně Základní školy Botičská a nižšího stupně gymnázia Lauderových škol N AJ-PG 41-KPG navazující magisterské prezenční

Novotný Daniel Zjišťování efektivity vzdělávání pedagogických pracovníků na základní škole B SMG 41-CSM bakalářské kombinovaná

Nový Josef Muzikoterapie v praxi: Hudební aktivity v předškolní speciální pedagogice N AJ-HV 41-KHV navazující magisterské prezenční

Ondoková Vladěna Antická dimenze prostoru v Předzpěvu Kollárovy Slávy dcery B ČJ-NJ 41-KCL bakalářské prezenční

Pachnerová Marie Světské formy jednohlasé hudby období gotiky ve výuce hudební výchovy na základní škole B HV-NA 41-KHV bakalářské prezenční

Pánková Iva Aktuální problémy školního asistenta při výuce ZP žáka B SPPG 41-KSP bakalářské kombinovaná

Pánková Tereza Slovní zásoba současné dětské populace N SPPG 41-KSP navazující magisterské prezenční

Pártl Matěj Politický vliv na XI. Olympijské hry v Berlíně 1936 B D-TVS 41-KTV bakalářské prezenční

Pátková Eva Integrace cizinců v České republice N AJ-PG 41-KPG navazující magisterské prezenční

Paulasová Alžběta Komparativní obsahová analýza časopisu Elle B FJ-ZSV 41-KOVF bakalářské prezenční

Pazderová Natálie Sportovní trénink mládežnických družstev ve Volejbalovém klubu Příbram N TV-ZSV 41-KTV navazující magisterské prezenční

Pelcová Kateřina Charakteristika pojetí výuky matematiky dvou učitelů gymnázia s odlišným přístupem N IT-M 41-KMDM navazující magisterské prezenční

Peschiková Lucie Hodnotové orientace uživatelů návykových látek BC-VYCH 41-KPG bakalářské kombinovaná

Petlíková Michaela Atletické činnosti v mateřské škole N PPP 41-KTV navazující magisterské kombinovaná

Petráková Jiřina Možnosti komunikace základních škol v Pardubickém kraji s rodinami žáků cizinců B SMG 41-CSM bakalářské kombinovaná

Petráň Luděk Problémy spojené se vstupem informačních technologií do výchovy a vzdělávání N IT 41-KITTV navazující magisterské kombinovaná

Pikorová Karolína Felis versus Felix – symbolický i narativní obsah v umění a ve výtvarné výchově N VV-ZUŠ 41-KVV navazující magisterské prezenční

Plášilová Alena Comparison of the film and book Fahrenheit 451 by Ray Bradbury B AJ-FJ 41-KAJL bakalářské prezenční

Plavcová Pavla Aktuální problémy školního asistenta při výuce ZP žáka B SPPG 41-KSP bakalářské kombinovaná

Pochmanová Ilona Porovnání novely Thomase Manna"Der Tod in Venedig" s českými překlady B ČJ-NJ 41-KG bakalářské prezenční



Pokorná Pavlína Motivační faktory ovlivňující práci ředitelek mateřských škol N MNGMT 41-CSM navazující magisterské kombinovaná

Polívka Martin Proces budování České lesnické akademie z pohledu školského managementu B SMG 41-CSM bakalářské kombinovaná

Pošepná Jana Jednotné zadání závěrečné zkoušky jako nástroj zvyšování kvality vzdělávání v učňovském školství B SMG 41-CSM bakalářské kombinovaná

Pošíková Andrea Lingvistická charakteristika současné produkce kuchařských knih N ČJ-RJ 41-KCJ navazující magisterské prezenční

Pravdová Jana Práce začínajících učitelů s učebnicemi I.ST 41-KPP magisterské prezenční

Prchlá Lucie Rozvoj pohybových schopností dětí předškolního věku B MS 41-KTV bakalářské kombinovaná

Procházková Hana Individualizace v hodinách prvouky na 1.stupni ZŠ I.ST 41-KPP magisterské prezenční

Proroková Amálie Dilema výběru středního vzdělání B PS-SPP 41-KPSY bakalářské prezenční

Prskavcová Pavla Konstrukce úloh na limity funkcí B M-PG 41-KMDM bakalářské prezenční

Průšová Zdeňka Manažerská etika v prostředí základních uměleckých škol B SMG 41-CSM bakalářské kombinovaná

Přibík Daniel Hodnocení pedagogických pracovníků žáky na středních školách B SMG 41-CSM bakalářské kombinovaná

Přibylová Hana Neplodnost v 21. století a její řešení B VZ-ZSV 41-KPG bakalářské kombinovaná

Rácová Šárka In-line bruslení dětí předškolního věku N PPP 41-KTV navazující magisterské kombinovaná

Rajzlová Eva Šíření kultury anglofonních zemí v meziválečném Československu N AJ-D 41-KDDD navazující magisterské prezenční

Rapaj Mario Choral music in Albania N HV-SBO 41-KHV navazující magisterské prezenční

Raška Dominik Spravedlivé hodnocení žáků ve škole - očima žáků a učitelů B AJ-PG 41-UVRV bakalářské prezenční

Rašovský Matěj Přechod žáků mezi základní a střední školou z hlediska výuky matematiky N M 41-KMDM navazující magisterské kombinovaná

Raubicová Veronika Historie středověkého odívání ve výuce dějepisu na základních školách a nižším stupni víceletých gymnázií N ČJ-D 41-KDDD navazující magisterské prezenční

Redl Tomáš Další vzdělávání ředitelů středních škol N MNGMT 41-CSM navazující magisterské kombinovaná

Rodová Jana Projekt na podporu čtenářství u dětí na počátku školní docházky N PPP 41-KCL navazující magisterské kombinovaná

Roldánová Šárka Návrh obsahu volitelného středoškolského literárního semináře pro gymnázia zaměřenéhona rozšíření literárně teoretických znalostí a interpretačních dovedností s vyu N ČJ-D 41-KCL navazující magisterské prezenční

Rozhkova Anastasia Ztraceno v překladu (Evžen Oněgin, A.S.Puškin)generace českých básníků debutujících po roce 1989 B ČJ-RJ 41-KCJ bakalářské prezenční

Rubešová Soňa Zkušenosti s nelegálními návykovými látkami u žáků vybraných základních škol B BI-PG 41-KPG bakalářské kombinovaná

Rumpíková Marie "I ve mně je lídr“ - implementace sebeřízení do ŠVP mateřské školy B SMG 41-CSM bakalářské kombinovaná

Růžičková Radka Nespecifické střevní záněty B BI-VZ 41-KBES bakalářské kombinovaná

Růžičková Veronika Pohled začínajících a zkušených učitelů na práci se třídou B PS-SPP 41-KPSY bakalářské prezenční

Rychtaříková Jana Výuka francouzské výslovnosti se zaměřením na nosové samohlásky N FJ-ZSV 41-KFJL navazující magisterské prezenční

Řezníčková Jana Životní úspěšnost jedinců v závislosti na primární i sekundární socializaci B AJ-PG 41-KPG bakalářské prezenční

Sacha Ivan Porovnání způsobů založení útoku ve fotbale v českých a vybraných evropských fotbalových soutěžích. N TV-ZSV 41-KTV navazující magisterské prezenční

Sál Petr Vliv existenciálních směrů na výchovu N IT-PG 41-KPG navazující magisterské prezenční

Saláková Michaela Kreativita učitele v edukačním procesu na základní škole praktické N ČJ-SPG 41-KSP navazující magisterské prezenční

Samková Barbora Role motivace ve výtvarné činnosti v předškolním vzdělávání B PG-VV 41-KVV bakalářské prezenční

Sedláková Anna Žák 2. stupně se speciálními vzdělávacími potřebami v hodinách občanské výchovy: případová studie N NJ-ZSV 41-UVRV navazující magisterské prezenční

Sedmivlasová Michaela Domestikovaní a v domácnostech žijící živočichové B BI-D 41-KBES bakalářské prezenční

Sekalová Dagmar Podpora rozvoje dítěte se specificky narušeným vývojem řeči N SPPG 41-KSP navazující magisterské prezenční



Schröffel Jan Rozvoj pohybových dovedností fotbalistů žákovského věku B BI-TVS 41-KTV bakalářské prezenční

Schulmeisterová Kateřina Rozvoj talentovaných dětí prostřednictvím hry na sopránovou flétnuv přípravných odděleních ZUŠ B MS 41-KHV bakalářské prezenční

Skalická Kateřina Srovnání kritických ohlasů Nerudovy a Hálkovy poezie N ČJ-SPG 41-KCL navazující magisterské prezenční

Skalníková Hana Kounicovy koleje během 2. světové války B D-ZSV 41-KDDD bakalářské prezenční

Skopová Alena Využití počítače v mateřské škole N PPP 41-KITTV navazující magisterské kombinovaná

Skorkovská Markéta Práce s Čapkovou Noetickou trilogií na ZŠ N ČJ-ZSV 41-KCL navazující magisterské prezenční

Skřivanová Vendula Psychické trauma a jeho vliv na lidský život N SPPG 41-KSP navazující magisterské prezenční

Slačíková Aneta Osobnost učitele na 1. stupni ZŠ a jeho vliv na třídní klima I.ST 41-KPSY magisterské prezenční

Slobodová Eliška Adaptace dětí z náhradní péče do společnosti. I.ST 41-KPG magisterské prezenční

Smékalová Marie Активное обучение русскому языку в начальной школе N AJ-RJ 41-KRL navazující magisterské prezenční

Snášel Antonín Využití e-learningu na střední škole při výuce odborných předmětů B U-PVOV 41-KPG bakalářské kombinovaná

Soldát Luboš Diabetici a jejich uplatnění v českém fotbalu B IT-TVS 41-KTV bakalářské prezenční

Solilová Marie Verbální a obrazová složka v textu pro děti( Srovnání knih věnovaných hudebním skladatelům Dvořákovi a Mozartovi ) B ČJ-NJ 41-KCJ bakalářské prezenční

Sommerová Lucie Identita příslušníka hiphopové subkultury B PS-SPP 41-KPSY bakalářské prezenční

Somolíková Alice Frauengestalten in Marie von Ebner-Eschenbachs Roman "Božena" B ČJ-NJ 41-KG bakalářské prezenční

Soucha Filip Regenerace ve fotbale B IT-TVS 41-KTV bakalářské prezenční

Soukupová Kateřina Skladby Petra Ebena v hudební výchově na 2. stupni základní školy B ČJ-HV 41-KHV bakalářské prezenční

Soušková Anežka Saframentská kapela: harmonizace a úprava lidových písní B ČJ-HV 41-KHV bakalářské prezenční

Spiegelová Veronika Problém teologie milosti u sv. Augustina B AJ-ZSV 41-KOVF bakalářské prezenční

Srbová Kateřina Dítě se syndromem ADHD ve školním prostředí  1. stupně ZŠ B BI-VZ 41-KPG bakalářské kombinovaná

Srchová Michaela Pohybový režim žáků na 1.stupni ZŠ v podmínkách konkrétní školy N TV-VZ 41-KTV navazující magisterské prezenční

Stanická Zdeňka Profesní dráhy ředitelek  mateřských škol N MNGMT 41-CSM navazující magisterské kombinovaná

Stárková Pavla PROGRAM FINANČNÍHO VZDĚLÁVÁNÍ NA 2. stupni základních škol v ČR N D-ZSV 41-KOVF navazující magisterské prezenční

Stibor Jan English Society at the Turn of the Nineteenth and Twentieth Centuries Through the Prism of Jerome K. Jerome’s writing B AJ-ZSV 41-KAJL bakalářské prezenční

Strnad Michal Přenositelnost transformace ICT výuky na 2. stupni ZŠ v Anglii do českých podmínek N AJ-IT 41-KITTV navazující magisterské prezenční

Strnadová Martina Fenomén domov N D-ZSV 41-KOVF navazující magisterské prezenční

Stuláková Klára Za studiemi do Německa B D-NJ 41-KDDD bakalářské prezenční

Suchánek Petr Eurozóna, její problémy a možná integrace ČR B D-ZSV 41-KOVF bakalářské prezenční

Svoboda Radek Lidová hudba v médiích a její vliv na hudební preferencežáků základní školy B HV-SB 41-KHV bakalářské prezenční

Šachová Jana Diagnostika školní zralosti N PPP 41-KSP navazující magisterské kombinovaná

Šanderová Jitka Clara Schumannová. Žena, umělkyně, pedagožka N HV-NA 41-KHV navazující magisterské prezenční

Šandová Hana Metodické přístupy k utváření představ žáků ZŠ a nižšího stupně víceletých gymnázií o principu programování počítače s využitím SCRATCH N IT 41-KITTV navazující magisterské kombinovaná

Šandová Pavla Tvorba hudebně pohybových choreografií pro děti předškolního věkus využitím vlastní didaktické pomůcky N PPP 41-KHV navazující magisterské kombinovaná

Šerf Jakub Československá, česká a slovenská reprezentace v ledním hokeji od roku 1945 po současnost B TVS-VZ 41-KTV bakalářské prezenční

Šimeček Karel Možnosti uplatnění metod osobnostně sociální výchovy ve střediscích volného času s využitím edukačních technologií N IT-PG 41-KPG navazující magisterské prezenční



Šimková Eliška Úloha asistenta pedagoga při podpoře žáků s překážkami v učení I.ST 41-KPP magisterské prezenční

Šimková Lenka Volný čas středoškolské mládeže v mikroregionu Frýdlantsko B U-PVOV 41-KPG bakalářské kombinovaná

Šindelářová Jana Důvody volby francouzštiny jako druhého cizího jazyka N FJ-PG 41-KPG navazující magisterské prezenční

Šindlauerová Marta Americanization: American Television Culture and Its Impact on the Czech broadcast B AJ-RJ 41-KAJL bakalářské prezenční

Škrétová Barbora Odvrácená tvář lásky v ruské klasické literatuře N AJ-RJ 41-KRL navazující magisterské prezenční

Škubníková Hana Subjektivní hodnocení spokojenosti se životem mezi žáky 5. a 9. ročníku v Hradci Králové N M-PG 41-KPG navazující magisterské prezenční

Škývara Josef Politické aspekty britsko-americké války (válka 1812) B D-ZSV 41-KOVF bakalářské prezenční

Šlajchrtová Kristýna Význam chovu nehospodářských zvířat N BI-CH 41-KBES navazující magisterské prezenční

Šlesingrová Pavlína Some Features of Persuasive Language  in Selected Presidential Campaign Speeches of Two Candidates N AJ-ZSV 41-KAJL navazující magisterské prezenční

Šmejkalová Petra Sportovní trénink T-ballu dětí předškolního věku B MS 41-KTV bakalářské prezenční

Šmíd Radek Žákovské pojetí pravidelnosti N M 41-KMDM navazující magisterské prezenční

Šplíchalová Markéta Řešení testu Rey-Osterriethovy figury u dvanáctiletých dětí N PSYCH 41-KPSY navazující magisterské prezenční

Špoková Markéta Práce s historickou literaturou v primě a sekundě víceletého gymnázia N ČJ-HV 41-KCL navazující magisterské prezenční

Šrámková Kateřina Aktualizace frazeologie v současné češtině N ČJ-ZSV 41-KCJ navazující magisterské prezenční

Štaffová Kristýna Truchlící proces u osob s mentálním postižením N SPPG 41-KSP navazující magisterské kombinovaná

Šťastná Edita Zaujetí  pracovníků dětského domova se školou B SMG 41-CSM bakalářské kombinovaná

Štefková Nikola Ostravské hudební festivaly po roce 1989 B AJ-HV 41-KHV bakalářské prezenční

Štěpánková Jana Postava učitele v ruské klasické literatuře B ČJ-RJ 41-KRL bakalářské prezenční

Štěrbová Terezie Příběh - světci a světice B VV 41-KVV bakalářské prezenční

Šturmová Tereza Přírodovědná charakteristika Českého ráje B BI-PG 41-KBES bakalářské kombinovaná

Švábová Helena Komparace kritérií konkurzního řízení B SMG 41-CSM bakalářské kombinovaná

Švehlíková Sandra Animus a Anima B VV 41-KVV bakalářské prezenční

Táborská Karolína Nové galicismy v češtině B ČJ-FJ 41-KCJ bakalářské prezenční

Tauchmanová Reslová Eva Problematika užití zvratného "????" při studiu ruštiny D-RJ 41-KRL magisterské prezenční

Tomanová Michaela Vztah kuřáctví a konzumace alkoholu u adolescentů na Příbramsku B BI-VZ 41-KPG bakalářské prezenční

Topková Petra Self-efficacy a syndrom vyhoření u vyučujících základních škol B PS-SPP 41-KPSY bakalářské prezenční

Trakalová Pavlína Hudba na zámku Sychrov B HV-NA 41-KHV bakalářské prezenční

Trča Matouš Webová aplikace pro procvičování anglické slovní zásoby B AJ-IT 41-KITTV bakalářské prezenční

Trejtnarová Michaela Proces adaptace začínajících učitelů mateřských škol  jako součást řízení školy N MNGMT 41-CSM navazující magisterské kombinovaná

Trnková Miluše Osobnostní a sociální výchova a její vliv na klima třídy I.ST 41-KPP magisterské kombinovaná

Tůmová Barbora Rozvoj jemné motoriky v mateřské škole u dětí s obtížemi v grafomotorice N PPP 41-KPSY navazující magisterské kombinovaná

Turýnská Gabriela Nietzscheho filosofické pojetí člověka zaměřené na kritiku náboženství a přehodnocení hodnot NJ-SV 41-KOVF magisterské prezenční

Tutak Sofiya Субстандартная лексика в языке русских средств массовой информации B FJ-RJ 41-KRL bakalářské prezenční

Ulrych Lukáš Vývoj českého sociálnědemokratického hnutí, jeho struktury a programů od svého počátku po novodobé obnovení. B D-ZSV 41-KOVF bakalářské prezenční

Vacardová Lucie Gabriela Vztah žáků  k pravidelné pohybové aktivitě na základních školách ve vybraném regionu v závislosti na zájmech jejich rodičů N TV-VZ 41-KTV navazující magisterské prezenční



Vacková Kateřina Využití SWOT analýzy při personálním plánování v DDM a SVČ v Pardubickém kraji N MNGMT 41-CSM navazující magisterské kombinovaná

Vácová Zdeňka Vzdělávání dívek s Rettovým syndromem I.ST 41-KSP magisterské kombinovaná

Valenta Lukáš Aplikace digitálních učebních objektů pro interaktivní tabuli v předmětu matematika B IT-TIV 41-KITTV bakalářské kombinovaná

Valešová Irena Možnosti  podpory zdravého držení těla ve školní družině BC-VYCH 41-KPG bakalářské kombinovaná

Vaňková Petra Analýza přípravy na funkci ředitele ve vybraných zemích OECD N MNGMT 41-CSM navazující magisterské kombinovaná

Vašáková Alžběta Život Jiřího Havelky B ČJ-ZSV 41-KOVF bakalářské prezenční

Vašáková Hana Středisko výchovné péče a - ambulantní, stacionární, internátní B SPPG 41-KSP bakalářské kombinovaná

Vašíček Jakub Distant Star byJoe Ducie - translation and stylistic analysis B AJ-IT 41-KAJL bakalářské prezenční

Vejvodová Milena Integrace žáků s ADHD v základní škole B SPPG 41-KSP bakalářské kombinovaná

Veselá Martina Tradiční muslimská rodina B D-ZSV 41-KOVF bakalářské prezenční

Veselková Alice Slovní druhy a jejich netradiční pojetí na 1.stupni základní školy I.ST 41-KCJ magisterské prezenční

Vilímová Zuzana Jan Křtitel Vaňhal - život a dílo se zaměřením na klavírní tvorbu B HV-NA 41-KHV bakalářské prezenční

Vinohradník Luboš Vedení třídy jako manažerská činnost učitele B SMG 41-CSM bakalářské kombinovaná

Vitková Michaela František Otta, osobnost Rakovníka na přelomu 19. a 20. století B D-NJ 41-KDDD bakalářské prezenční

Vlášková Dagmar Výzkumná kompetence v profesním standardu učitele N MNGMT 41-CSM navazující magisterské kombinovaná

Vlčková Kamila Předplavecká příprava v MŠ Žalany a její vliv na další úroveň základních plaveckých dovedností v 1. třídě ZŠ N PPP 41-KTV navazující magisterské kombinovaná

Vodrážka David Zavedení rozšířené reálné osy B AJ-M 41-KMDM bakalářské prezenční

Vodrážková Eva Hodnocení ředitelů škol zřizovateli N MNGMT 41-CSM navazující magisterské kombinovaná

Volfová Markéta Kochleární implantace u dětí s vrozenou hluchoslepotou B PS-SPP 41-KSP bakalářské prezenční

Vondráčková Jana Diagnostika školní zralosti N SPPG 41-KSP navazující magisterské kombinovaná

Vosátková Lucie The Alienation of Children from their Natural Environment - Changes in Middle Childhood N BI 41-KBES navazující magisterské kombinovaná

Votrubová Alena Jazykové uvědomování u dětí na počátku školní docházky N PSYCH 41-KPSY navazující magisterské prezenční

Vychopeňová Veronika Připravenost mateřských škol na inkluzivní vzdělávání dětí se zrakovým postižením v Jihočeském kraji N SPPG 41-KSP navazující magisterské kombinovaná

Weiser Martin Využití výživových suplementů v jednotlivých sportovních odvětvích N IT-TV 41-KTV navazující magisterské prezenční

Widlová Marta Pohybová aktivita dětí a možnosti jejího využití na letních táborech a dalších zotavovacích akcích. BC-VYCH 41-KTV bakalářské kombinovaná

Wirnitzerová Jitka Drama techniques in soft CLIL lessons in a lower-secondary class N AJ-PG 41-KAJL navazující magisterské prezenční

Zábranská Žaneta Sebepojetí dětí z dětských domovů a z rodin B PS-SPP 41-KPSY bakalářské prezenční

Zamrzlová Alena Formy a metody výuky snowboardingu na základních a středních školách na Táborsku. N M-TV 41-KTV navazující magisterské prezenční

Zavřelová Barbora Keltové a jejich vliv na moderní evropské kultury N FJ-ZSV 41-KOVF navazující magisterské prezenční

Zawadská Kamila Domov novýma očima B PG-VV 41-KVV bakalářské prezenční

Zelinka Martin Cisterciácké opatství Vyšší Brod od roku 1918 do současnosti B D-ZSV 41-KDDD bakalářské prezenční

Zelinská Barbora Vztah rodičů současných předškoláků k dětské knize N PPP 41-KCL navazující magisterské kombinovaná

Zemanová Marie Rozvoj interpretace v houslové hře na II. stupni ZUŠ N HV-NA 41-KHV navazující magisterské prezenční

Zemanová Terezie Pokus o identifikaci faktorů a motivací vedoucích k radikální pozitivní změně života (podtitul - Sociálně-psychologický vliv P. Reného-Luca) B PG-VV 41-KPG bakalářské prezenční

Zieris Martin "Die Wende" als Meilenstein in der deutschen Literatur. Analyse und Vergleich ausgewählter Werke N D-NJ 41-KG navazující magisterské prezenční



Zrůstová Klára Didaktické využití geoparku Český ráj ve výuce přírodopisu na druhém stupni ZŠ N BI 41-KBES navazující magisterské kombinovaná

Žáková Veronika Spánek a zdraví B BI-VZ 41-KBES bakalářské prezenční


